
RAADSBESLUIT   2023 

 

 
 

 

 

Registratiekenmerk: Z.341372/D…….   

Raadsvergadering van: 23 november 2023   

 

Onderwerp: 

Afbouwregeling 

verenigingen inzameling 

oud papier en karton 

 

 

 

 

 

 

  

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 10 oktober 2023; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t :   

 

 

1. Een voorziening treffen van € 48.209 ten laste van het jaarresultaat 2023: 

a. Ter voldoening aan de eerder gemaakte afspraak dat de huidige bijdrageregeling 

per 1 januari 2024 eindigt, voor het 4e kwartaal van 2023 uit deze voorziening  

€ 6.887 aan de verenigingen beschikbaar te stellen. 

b. Een afbouwbedrag van € 41.332 voor de periode 2024 tot en met 2026 uit deze 

voorziening aan de verenigingen beschikbaar te stellen. 

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 23 november 2023. 

 

 

 

 

S. Lenderink M. Jansen-van Harten 

Griffier Voorzitter 

 

 

 


